
Postup pro opsání stavu elektroměru a spotřeby briket při příjezdu a odjezdu 

1. Při příjezdu: 

Po příjezdu na pozemek zaznamenejte stav elektroměru. Stav se obvykle nachází na panelu 
vedle elektrické přípojky. 

Zapište číslo, které je zobrazeno na elektroměru, a uchovejte si jej pro pozdější kontrolu. 

2. Při odjezdu: 

Před odjezdem znovu opsat stav elektroměru a porovnejte ho s hodnotou při příjezdu. 

Tento rozdíl znamená vaši spotřebu elektrické energie během pobytu, kterou vám na základě 
ceny 10,- Kč / kW pronajímatel naúčtuje. 

3. Spotřeba briket: 

Zaznamenejte, kolik briket (v kg) bylo spotřebováno během vašeho pobytu pro topení v 
koupacím sudu. 

Cena briket je 160,- Kč za 8 kg, takže dle spotřeby bude vypočítána celková cena za brikety. 

4. Odeslání informací: 

Po odjezdu pošlete e-mail na rezervace@wellnesslive.cz, kde uvedete: 

Stav elektroměru při příjezdu a odjezdu. 

Počet spotřebovaných briket (v kg). 

Případně jakékoli další připomínky nebo poznámky. 

 

Příklad e-mailu: 

E-mail prosím odešlete na rezervace@wellnesslive.cz  

Předmět: Stav elektroměru a spotřeba briket - pobyt Wellness Fishing Labe 

Dobrý den, 

rád bych Vám zaslal informace o našem pobytu na pozemku Wellness Fishing Labe. 

Termín pobytu:  

Jméno objednavatele: 

Pro potvrzení číslo účtu, na který byla zaslána záloha: 

Stav elektroměru při příjezdu: [x] kWh 

Stav elektroměru při odjezdu: [y] kWh 

Spotřeba elektrické energie: [y - x] kWh (celková spotřeba) 

Spotřeba briket: [počet kg] 

Děkuji za Vaši spolupráci a těšíme se na další návštěvu. 

mailto:rezervace@wellnesslive.cz
mailto:rezervace@wellnesslive.cz

